证券代码：000826         证券简称：启迪环境         公告编号：2020-037

启迪环境科技发展股份有限公司

关于变更公司注册地址、经营范围并修订

《公司章程》的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，

公告不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

启迪环境科技发展股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020年 3月 20日召开了第九

届董事会第二十八次会议，审议通过了《关于变更公司注册地址并修订<公司章程>的议案》、

《关于变更公司经营范围并修订<公司章程>的议案》，根据公司业务发展及经营管理所需，

公司拟变更注册地址，并在经营范围中增加“货物运输”，同时修订《公司章程》中关于注

册地址及经营范围相关内容。具体修订内容如下：

条款号 修改前 修改后

第五条 公司注册地址：湖北省宜昌市沿江大道

114号。邮政编码：443000。

公司注册地址：湖北省宜昌市西陵区绿萝路

77号。邮政编码：443000。

第十三

条

经依法登记，公司的经营范围是：城市垃

圾及工业固体废弃物处置及危险废弃物

处置及回收利用相关配套设施设计、建

设、投资、运营管理、相关设备的生产与

销售、技术咨询及配套服务；环卫项目投

资建设、城市生活垃圾经营性清扫、收集、

运输、处理；电力工程施工与设计；城市

基础设施（含市政给排水、污水处理）、

城乡环境综合治理（含园林、绿化、水体

处理）技术研发、投资、建设、运营；市

政工程施工与设计；环境工程设计；道路

经依法登记，公司的经营范围是：城市垃圾

及工业固体废弃物处置及危险废弃物处置及

回收利用相关配套设施设计、建设、投资、

运营管理、相关设备的生产与销售、技术咨

询及配套服务；环卫项目投资建设、城市生

活垃圾经营性清扫、收集、运输、处理；电

力工程施工与设计；城市基础设施（含市政

给排水、污水处理）、城乡环境综合治理（含

园林、绿化、水体处理）技术研发、投资、

建设、运营；市政工程施工与设计；环境工

程设计；道路工程施工与设计；土木工程建

工程施工与设计；土木工程建筑；房屋工

程建筑；高科技产品开发；信息技术服务；

货物进出口和技术进出口（不含国家禁止

或限制进出口的货物或技术）；（涉及许可

经营项目，应取得相关部门许可后方可经

营）。

筑；房屋工程建筑；高科技产品开发；信息

技术服务；货物进出口和技术进出口；货物

运输（不含国家禁止或限制进出口的货物或

技术）；（涉及许可经营项目，应取得相关部

门许可后方可经营）。

注：表格内容加粗部分为修订后新增内容。除上述修改外，《公司章程》其他条款不变。

本次公司拟变更注册地址及增加经营范围并修订《公司章程》事宜尚须提交公司 2020

年第三次临时股东大会审议，并需工商行政管理部门核准，最终变更内容以工商部门核准登

记为准。

特此公告。

启迪环境科技发展股份有限公司董事会

二零二零年三月二十三日